
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.02.2025 № 70 

д. Заневка 

 

О проведении мероприятий 

АМУ «ЦКД «Кудрово» в 2025 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий автономного 

муниципального учреждения «Центр культуры и досуга  «Кудрово» 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на 2025 год, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по безопасности и социальному развитию 

Бенера И.А. 

 

 

 

Глава администрации                                                                           А.В. Гердий  

 

http://www.zanevkaorg.ru/


Приложение 

к постановлению администрации 

Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

от  12.02.2025 №  70 

 

Перечень мероприятий автономного муниципального учреждения «Центр культуры и досуга  «Кудрово» 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025 год  

 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Срок проведения Место проведения 

1.  День защитника отечества февраль  Заневское городское поселение 

2. 1

1

. 

Международный женский день  март Г. Кудрово 

3.  Народное гуляние «Широкая 

масленица» 
март  Г. Кудрово 

4.  Интеллектуальная игра «Что? Где? 

Когда?» 
апрель 

Заневское городское поселение 

5.  Конкурс чтецов «Великие стихи 

великой победы» 
Апрель  

Заневское городское поселение 

6.  Торжественное возложение цветов к 

мемориалам поселения 
май Д. Новосегиевка 

7.  Концерт, посвященный Дню Победы май Г. Кудрово 

8.  Акция «Бессмертный полк», 

посвященный Дню Победы  
май Г. Кудрово 

9.  Отчетный концерт  май Г. Кудрово 



10.  Мероприятие, посвященное 

Дню зашиты детей 
июнь  Г. Кудрово 

11.  Мероприятие, посвященное Дню 

медицинского работника 
июнь 

Заневское городское поселение 

12.  
Программа ЛЕТО 

июнь  

июль 

август 

Заневское городское поселение 

13.  День памяти и скорби 22 июня Д. Новосергиевка 

14.  День любви, семьи и верности 7 июля Г. Кудрово 

15.  Народное гуляние 

«День поселения» 
август 

Заневское городское поселение 

16.  Праздник, посвященный Дню 

пожилого человека 
октябрь Г. Кудрово 

17.  День народного единства ноябрь Г. Кудрово 

18.  Праздник, посвященный Дню 

инвалида. 
декабрь Г. Кудрово 

19.  Мероприятие, посвященное Дню 

зажжения новогодних огней. 
декабрь Г. Кудрово 

20.  Новогоднее детское представление  декабрь Г. Кудрово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

«Молодежная политика» в Заневском городском поселении на 2025 год 

 

№ 

п/п 
Наименование мероприятий Срок проведения 

1 Профориентационный проект для подростков и 

молодёжи «Диалог на равных»  
Ежемесячно 

2 Акции волонтерского движения «Зов» Ежемесячно  

3 Творческие тематические вечера членов 

молодёжного совета 
Ежеквартально  

4 Собрания молодежного совета  Еженедельно 

5 Серия встреч с психологом для молодежи Ежеквартально 

6 Мастер-классы для молодежи Ежеквартально 

7 Патриотические кинолектории Ежеквартально 

8 Социальная акция «День донора» Ежеквартально 

9 Акция, посвященная Дню полного освобождения 

Ленинграда от блокады 
январь 

    10 Конкурс чтецов, посвященный Дню полного 

освобождения Ленинграда от блокады 
январь 

11 Вечеринка идей «Я могу» февраль 

12 Молодежный образовательный форум «Голос 

России» 
февраль 

13 Мероприятие для трудных подростков детей из 

неблагополучных семей, посвященное Дню 

защитника Отечества 

февраль 



14 Мероприятия по профилактике распространения 

идеологии терроризма и экстремистских 

проявлений в молодежной среде  

март 

15 Круглый стол «Роль волонтёрства в будущем» март 

16 Конкурс плакатов «Мы против наркотиков» март 

17 Патриотическая акция ко Дню присоединения 

Крыма к России 
март 

18 Турнир по настольным играм для трудных 

подростков детей из неблагополучных семей «Твой 

ход» 

март 

19 Семинар по молодежному предпринимательству апрель 

20 Весенний кубок КВН апрель 

21 Проектная лаборатория апрель 

22 Творческий вечер молодежи МО «Заневское 

городское поселение» 
апрель 

23 Эко-субботник «Зеленый мир»  май 

24 Акция «Георгиевская лента»  май 

25 Акция по сбору макулатуры май-июнь 

26 Конференция по профилактике употребления 

наркотиков в молодежной среде 
июнь 

27 Акция, посвященная Дню России июнь 

28 Мероприятие, посвященное Дню Молодежи июнь 

29 Спортивно-патриотическая игра для молодёжных 

трудовых отрядов 

 

июнь 



30 Мероприятие, посвященное Дню семьи, любви и 

верности 
июль 

31 Фестиваль брейк-данса «Kudrovo Time» август 

32 Акция, посвященная Дню Государственного Флага 
август 

33 Социально-просветительский проект 

«Добротворцы» от молодежного совета  
сентябрь 

34 Конференция по профилактике асоциального 

поведения в молодежной среде 
сентябрь 

35 Круглый стол представителей активных 

общественных объединений «Диалог поколений» 
октябрь 

36 Осенняя неделя добра для молодежи октябрь 

37 Конкурс социальных роликов «Мы говорим» октябрь 

38 Социальная акция «Батарейки, сдавайтесь» Октябрь-ноябрь 

39 Отборочные игры «Что? Где? Когда?» ноябрь 

40 Осенний кубок КВН ноябрь 

41 Фестиваль межконфессиональных и межэтнических 

отношений «Мы вместе» 
ноябрь 

42 Интерактивно-развлекательная программа, 

посвященная Дню матери 
ноябрь 

43 Мероприятие, посвященное Международному дню 

борьбы со СПИДом. 
ноябрь 

44 Конференция по профилактике употребления 

наркотиков в молодежной среде 
декабрь 

45 Финал игры «Что? Где? Когда?» декабрь 

46 Торжественно-траурное мероприятие с 

возложением цветов ко Дню неизвестного солдата 
декабрь 



47 Социальная акция «Сказке быть» декабрь 

48 Патриотическая акция ко Дню прорыва блокады 

Ленинграда 
декабрь 

49 Награждение одарённой молодежи по итогам года   декабрь  

 


